

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W GORZOWIE WLKP.



66-400 Gorzów Wlkp., ul. Mickiewicza 12b
tel. 95 722-60-57, fax 95 722-46-52
www.wsse.gorzow.pl
e-mail: wsse@wsse.gorzow.pl
NIP: 599-10-23-564

LUBUSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY W GORZOWIE WLKP.

Gorzów Wlkp., dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. informuje, że w postępowaniu OZP.272.9.2017 zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytania Wykonawców z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Pytanie 1: dotyczy Części 12 poz. 1

materiał odniesienia Carrot Root Powder – produkt o wymaganych parametrach jest już wycofany przez producenta ze sprzedaży, jako zamiennik oferowany jest produkt IC-CS-CR-3 (certyfikat w załączniku). Czy zamawiający wyraża zgodę na oferowany zamiennik? Jeśli nie, czy zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie tej pozycji z części 12?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: dotyczy Części 12 poz. 2

Materiał odniesienia Mąka ryżowa - White Rice Flour – produkt o wymaganych parametrach jest już wycofany przez producenta ze sprzedaży. Jako zamiennik możemy zaoferować produkt IRMM-804 (Rice flour - Trace elements). W załączniku przykładowy certyfikat do wglądu). Czy zamawiający wyraża zgodę na oferowany zamiennik? Jeśli nie, czy zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie tej pozycji z części 12?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający usuwa pozycję nr 2 w części 12 załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy/Harmonogram dostaw.

Pytanie 3: dotyczy Części 12 poz. 3

Materiał odniesienia Legionella pneumophila EASI-TAB - pozycja ta sprzedawana jest obecnie tylko w opakowaniach po 10 fiolek (wymagane opakowanie 5 fiolek). Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie tej pozycji w takim opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4: dotyczy Części 12 poz. 6

Materiał referencyjny Grzyby suszone, oznaczanie metali - produkt o wymaganych parametrach jest już wycofany przez producenta ze sprzedaży, jako zamiennik możemy zaoferować produkt IC-CS-M-5 (certyfikat w załączniku). Czy zamawiający wyraża zgodę na oferowany zamiennik? Jeśli nie, czy zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie tej pozycji z części 12?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamiennika.

Pytanie 5: dotyczy Części 12 poz. 9

materiał referencyjny certyfikowany – matryca „Cola Drink” - produkt o wymaganych parametrach jest już wycofany przez producenta ze sprzedaży, jako zamiennik możemy zaoferować produkt TET042RM z terminem ważności do 15/01/2018 (certyfikat w załączniku). Czy zamawiający wyraża zgodę na oferowany zamiennik? Jeśli nie, czy zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie tej pozycji z części 12?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6: dotyczy Części 12 poz. 10

materiał referencyjny - proszek ziemniaczany - nr kat. LGC7111 jest sprzedawany jako produkt niestabilny, posiada termin przydatności 3 miesiące od daty wysyłki (według Państwa specyfikacji wymagane 12 miesięcy). Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę tej pozycji z takim terminem ważności? Jeśli nie, czy zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie tej pozycji z części 12?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: dotyczy Części 12 poz. 13

materiał referencyjny certyfikowany woda twarda ERM CAO11b – produkt o numerze katalogowym ERM-CA011 seria B jest już niedostępny w ofercie sprzedażowej. Obecnie dostępna jest tylko seria C, która wyspecyfikowana została w pozycji 14 z części 12. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tego samego produktu w pozycjach 13 i 14 z części 12? Jeśli nie, czy zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie tej pozycji z części 12?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8: dotyczy zał. nr 5 – projekt umowy §7 pkt.1

W §7 pkt.1 wzoru umowy: Czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu:

“W przypadku dostarczenia przedmiotu zamówienia o niewłaściwej jakości, w niewłaściwej ilości lub w niezgodnym z treścią umowy terminie, Zamawiający może naliczyć kary umowne w wysokości 0,1 % wartości brutto przedmiotu zamówienia (dotyczy realizacji bieżących

zamówień jednostkowych) za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia następującego po ostatnim dniu wymaganego terminu dostawy określonego niniejszą umową – przy czym dostarczenie przedmiotu zamówienia o niewłaściwej jakości jest traktowane na równi z nie zrealizowaniem złożonego zamówienia, **ale nie więcej niż 10 % wartości brutto umowy.**”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
lek. med. Dorota Konaszczuk

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy/Harmonogram dostaw